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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456649) Втора МФЛ ЗАПАД 18/19
Коло: 15-15
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 18/19

15.Коло

09.03.2019ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Ангелов Орданчо (Неготино)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Гоце (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.03.2019ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Бафто Фатмир
(Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.03.2019ФК ТЕТЕКС АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Саздовски Зоран
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Иванов Игор (Велес)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.03.2019ФК ГЕНЧ КАЛЕМЛЕР СПОРТ - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Латифи Насуф
(Челопек)

Илиевски Зоранчо (Битола)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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10.03.2019ФК Гоблен Јуниор - ФК КОРАБИ  -
:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Топојани Мервин
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)Абдули Бесар (Скопје)

Стадион Башкими 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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